

Reconstructia terenului de sport din
com. Purcari, r-ul Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 449 284 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Amenajarea terenului				
1	TsH37Bada pt Kman=0.3	Terenuri din mixturi cauciucate SBR cu grosimea 1 cm (inclusiv marcarea terenului (volei + baschet))	m2	540,0000	406,738 182,261	219 638,601 98 420,751
2		Montarea echipamentului, (0,5% din costul echipamentului).	set	1,0000	322,500 322,500	322,500 322,500
		<i>Total</i>	Lei			219 961,101
		Total Amenajarea terenului Inclusiv salariu				219 961,101 98 743,251
		<i>Total</i>	Lei			219 961,101
		CAS	24 %			23 698,380
		Cheltuieli de transport	10 %			11 679,120
		Cheltuieli de regie	14,5 %			37 024,097
		Beneficiu de deviz	6 %			17 541,762
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				309 904,460 98 743,251
		2. Utilaj				
3	Pret de piata	Cos de baschet	buc	2,0000	30 000,000 0,000	60 000,000 0,000
4	Pret de piata	Plasa pentru volei	buc	1,0000	4 500,000 0,000	4 500,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			64 500,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				64 500,000
		Total	Lei			374 403
		TVA	20 %			74 881
		Total deviz: Inclusiv salariu				449 284 98 743

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia terenului de sport
din com. Purcari, r-ul Stefan
Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 449 284 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	07	Montarea echipamentului, (0,5% din costul echipamentului).	set	1,0000	322,50	322,500
2.	7129020012800	Pavator	h-om	14,5800	84,97	1 238,863
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 012,5000	84,97	86 032,125
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	131,2200	84,97	11 149,763
		Total manopera				98 743

Materiale:

1.	022	Cos de baschet	buc	2,0000	30 000,00	60 000,000
2.	024	Plasa pentru volei	buc	1,0000	4 500,00	4 500,000
3.	14212022007575	Cauciuc granulat fractie 2-4mm	kg	5 670,0000	5,45	30 901,500
4.	2320166201008	Binder (adeziv pentru cauciuc)	kg	1 321,3800	65,00	85 889,700
		Total materiale de construcții				181 291

Utilaje de construcții:

1.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	9,7740	75,00	733,050
2.	2952270004037	Malaxor mecanic de asfalt e 1001-3000 l	h-ut	123,1200	30,00	3 693,600
		Total utilaje de construcții				4 427

Total	Lei	374 403
TVA	20 %	74 881

Total deviz:

449 284

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia terenului de sport din com. Investitor Primaria Purcari
Purcari, r-ul Stefan Voda

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Amenajarea terenului				
1	TsH37Badapt Kman=0.3	Terenuri din mixturi cauciucate SBR cu grosimea 1 cm (inclusiv marcarea terenului (volei + baschet))	m2			406,738 182,261
	7129040010110	Asfaltator	h-om	6,2500	84,97	159,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8100	84,97	20,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0900	84,97	2,29
	2320166201008	Binder (adeziv pentru cauciuc)	kg	2,4470	65,00	159,06
	14212022007575	Cauciuc granulat fractie 2-4mm	kg	10,5000	5,45	57,23
	2952270004037	Malaxor mecanic de asfalt e 1001-3000 l	h-ut	0,2280	30,00	6,84
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0181	75,00	1,36
2		Montarea echipamentului, (0,5% din costul echipamentului).	set			322,500 322,500
	07	Montarea echipamentului, (0,5% din costul echipamentului).	set	1,0000	322,50	322,50
		2. Utilaj				
3	Pret de piata	Cos de baschet	buc			30 000,000 0,000
	022	Cos de baschet	buc	1,0000	30 000,00	30 000,00
4	Pret de piata	Plasa pentru volei	buc			4 500,000 0,000
	024	Plasa pentru volei	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.